
QUALITY CERTIFICATION BUREAU ITALIA 

Çertifikatë e konformitetit sipas 

normës ISO 9001:2008 n. Q-1592-13 
 

E Lëshuar për  

M&M Topuzi Konstruksione Metalike Sh.p.k 
Kodi f iskal: L03306201H 

Sede Legale: Lagjia Emin Matraxhiu – Elbasan - Albania 

 

 

 

Për implementimin e Sistemit të Menaxhimit të Cilësisë në adresën :  

Lagjia Emin Matraxhiu – Elbasan - Shqipëri 

 

Kodi:  EA 17&29a&35&28b  
 

 

Qëllimi:  Tregtim, instalim, mirëmbajtje, asistenzë teknike, verifikim dhe 

tarim periodik i sistemeve të peshimit dhe  dozimit industrial 

dhe qelive të ngarkesave. Projektim, ndertim dhe instalim të 

strukturave metalike .  
 

 
Detajet relative dhe përjashtimet e mundshme të kërkesave të normës ISO 9001:2008 mund të jene 

të aksesueshme duke u konsultuar me Manualin e Cilësisë së kompanisë së certifikuar. Vlefshmëria e 

kësaj çertif ikate i nënshtrohet verif ikimeve periodike (semestrale / vjetore) s i dhe rishikimit të sistemit 

të menaxhimit të kompanisë me periodicitet tre vjecar.  

Për informacione me të zgjeruara dhe detajuara në lidhje me vlefshmërinë e kësaj çertif ikate, ju 

lutem të viz itoni faqen e internetit të Q.C.B.  I talia në adresën www.qcb.it . 

 

 

Data e lëshimit të parë: 10/01/2014 

Data e lëshimit të fundit:  10/01/2014 

Data e detyrueshme e rinovimit:  18/12/2016 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Quality Certification Bureau Italia S.r.l. – Via Fermi 23, 35136 Padova - Italy  

ph. 049 8725897 – Fax 1786076741 e-mail: info@qcb.it - web: www.qcb.it F
o

rm
 9

6
4

e
_

IT
A

 9
_

c
e

rt
if

ic
a

to
 d

i 
c

o
n

fo
rm

it
à

 Q
M

S
 

 

http://www.qcb.it/
mailto:info@qcb.it
http://www.qcb.it/

